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Classement individuel Senior

1er ABAD Juan Jose 1990 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 70,05 12,65 11,60 10,80 11,45 11,40 12,15 Q

2e GUIFFRIDA Guillaume 1994 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 68,00 11,60 10,70 9,50 12,45 12,70 11,05 Q

3e BOISSIN Thibault 1994 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 67,05 11,90 10,60 9,80 11,45 12,20 11,10 Q

4e CLAVEL Nicolas 1989 Avant Garde (LA TOUR DU PIN) 65,90 10,70 9,90 10,35 11,65 12,30 11,00 Q

5e MOYON Florian 1989 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,40 11,50 10,60 10,70 11,90 11,10 9,60 Q

6e DELACHENAL Winny 1991 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 64,80 11,25 9,50 10,40 11,50 11,60 10,55 Q

7e JOLY Mathieu 1991 Alerte - Gentianes (CHAMBERY) 64,70 12,05 10,10 10,20 10,90 10,50 10,95 Q

8e TRICOIT Francis 1992 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 64,30 11,80 11,60 10,20 8,60 12,40 9,70 Q

9e CALLENS Robin 1992 Avant Garde (LA TOUR DU PIN) 63,05 7,60 8,50 10,50 12,40 12,50 11,55 Q

10e SAUZEAT Laurent 1992 Etoile (VOIRON) 62,40 10,70 10,10 9,90 11,20 12,10 8,40 Q

11e VALOUR Grégory 1989 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 62,05 11,75 10,50 6,30 11,20 11,25 11,05 Q

12e LIERMIER Jean 1988 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 60,50 11,75 10,70 9,45 11,40 12,20 5,00 Q

13e RECOCHE Jordan 1994 Alerte - Gentianes (CHAMBERY) 59,95 10,60 8,10 8,90 11,60 11,10 9,65 Q

14e FUILLASSIER Sylvain 1988 Association Féminine et Sportive  (CLUSES) 57,85 10,90 9,70 9,80 11,00 12,20 4,25 Q

15e BEUCHAT Alexis 1994 Avant Garde (LA TOUR DU PIN) 55,45 10,90 10,60 10,40 11,55 7,90 4,10 Q

16e PREDAN Joris 1994 Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 52,30 6,50 3,60 8,80 12,50 10,90 10,00 Q

17e VEYRET Mathieu 1993 Avant Garde (LA TOUR DU PIN) 47,60 5,75 4,80 10,20 10,75 11,35 4,75

18e FALCOZ Thibaut 1994 Les Bleuets de Maurienne (St JEAN DE MAURIENNE) 40,60 5,75 5,10 10,40 10,60 7,60 1,15

19e CARRA Vivien 1993 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 27,05 5,45 1,00 10,00 10,60 0,00 0,00

20e LOURENCO Alexandre 1991 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 20,80 0,00 0,00 0,00 0,00 11,30 9,50

Classement individuel Cadet

1er TERRONES Joris 1997 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 67,95 12,90 11,30 10,40 10,45 11,35 11,55 Q

2e FERRAZ Quentin 1998 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 54,85 12,25 7,80 10,30 10,45 12,20 1,85 Q

3e MOULIN Samuel 1998 Avant Garde (LA TOUR DU PIN) 52,45 11,90 5,30 10,10 11,50 11,30 2,35 Q

4e WALTZING Oreste 1998 Alerte - Gentianes (CHAMBERY) 49,95 10,75 6,90 10,50 10,80 11,00 0,00 Q

5e BARATIN Elie 1997 Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 46,85 12,05 2,50 8,90 11,10 10,20 2,10 Q

6e ROJAT Guillaume 1997 Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 39,05 11,20 2,10 7,40 10,40 6,25 1,70



Classement individuel Junior

1er MANETTA Lucas 1996 Alerte - Gentianes (CHAMBERY) 71,60 11,80 11,50 12,20 12,60 12,10 11,40 Q

2e MIETTAUX Antoine 1995 Alerte - Gentianes (CHAMBERY) 68,00 12,20 10,70 10,55 12,75 12,20 9,60 Q

3e HABOUZIT Corey 1995 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 66,90 12,15 9,40 10,50 11,25 12,80 10,80 Q

4e SERVAGENT Célian 1995 Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 65,70 12,50 9,60 10,10 12,65 11,55 9,30 Q

5e OLIVIERI Thomas 1996 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 65,60 12,45 8,20 10,60 12,65 12,50 9,20 Q

6e GRANDCOLAS Charles 1996 Avenir Sportif (ROIFFIEUX) 64,15 12,30 8,30 10,00 11,45 11,50 10,60 Q

7e BORNAND Xavier 1995 Alerte - Gentianes (CHAMBERY) 55,95 10,55 8,00 11,50 11,60 10,70 3,60 Q

Classement individuel Minimes 2

1er FERNANDEZ Marvin 2001 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 75,40 11,60 12,30 12,75 11,45 14,10 13,20

2e ARRIGONI Matéo 1999 L' Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 74,10 11,40 12,40 12,80 11,25 13,15 13,10

3e MARTIN Théo 2000 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 73,50 11,85 12,40 12,95 10,85 13,00 12,45

4e BEUCHAT Ronan 2001 Avant Garde (LA TOUR DU PIN) 72,00 11,00 11,50 12,45 11,35 13,70 12,00

5e DEMARCHI Romain 2001 L' Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 70,90 11,35 11,65 12,80 10,50 12,85 11,75

6e LIMONIER Hugo 2000 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 65,65 10,35 6,90 12,45 10,65 12,90 12,40

7e PINATEL Junior 2000 L' Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 65,40 12,40 11,50 12,60 11,10 6,60 11,20

8e FRIONNET Antoine 2001 L' Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 63,85 12,00 11,15 12,15 10,70 6,85 11,00

Classement individuel Régional 2

1er DUBOIS Anthony 1991 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 63,85 12,50 8,80 10,70 11,35 10,00 10,50

2e PHILIFERT Bertrand 1979 L' Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 63,20 7,50 10,50 10,95 11,15 11,50 11,60

3e FLAMMIER DACQUIN Nicolas 1980 L' Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 60,95 11,25 8,40 10,70 10,75 9,90 9,95

4e GENIN Charles Antoine 1996 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 60,55 11,55 9,20 10,75 10,95 10,05 8,05

5e DUMONT MONTREUIL Tristan 1998 L' Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 59,20 11,10 10,30 10,60 11,00 11,10 5,10

6e COLOMBIER Julien 1981 L' Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 58,55 11,20 9,10 9,65 11,55 11,70 5,35

7e WIRTH Emmanuel 1997 Etoile (VOIRON) 58,50 12,65 7,40 9,95 10,90 11,15 6,45

8e MARMORAT Nicolas 1994 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 57,40 9,25 8,60 10,10 11,15 12,05 6,25



Blessé avec CM

RUPI Eliot 1996 Alerte - Gentianes (CHAMBERY)

PASCALE Romain 1992 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU)

SOUBERAT Thibault 1991 Avenir Sportif (ROIFFIEUX)

Classement par Association Espoir
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 201,40 37,60 28,90 31,50 34,35 37,50 31,55 Q

FERRAZ Quentin 12,25 7,80 10,30 10,45 12,20 1,85

HABOUZIT Corey 12,15 9,40 10,50 11,25 12,80 10,80

OLIVIERI Thomas 12,45 8,20 10,60 12,65 12,50 9,20

TERRONES Joris 12,90 11,30 10,40 10,45 11,35 11,55

2e Alerte - Gentianes (CHAMBERY) 196,05 34,75 30,20 34,25 36,95 35,30 24,60 Q

BORNAND Xavier 10,55 8,00 11,50 11,60 10,70 3,60

MANETTA Lucas 11,80 11,50 12,20 12,60 12,10 11,40

MIETTAUX Antoine 12,20 10,70 10,55 12,75 12,20 9,60

WALTZING Oreste 10,75 6,90 10,50 10,80 11,00 0,00

3e Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 151,60 35,75 14,20 26,40 34,15 28,00 13,10

BARATIN Elie 12,05 2,50 8,90 11,10 10,20 2,10

ROJAT Guillaume 11,20 2,10 7,40 10,40 6,25 1,70

SERVAGENT Célian 12,50 9,60 10,10 12,65 11,55 9,30

-



Classement par Association Senior
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 204,40 36,30 32,90 31,00 34,40 36,00 33,80 Q

ABAD Juan Jose 12,65 11,60 10,80 11,45 11,40 12,15

BOISSIN Thibault 11,90 10,60 9,80 11,45 12,20 11,10

DELACHENAL Winny 11,25 9,50 10,40 11,50 11,60 10,55

LIERMIER Jean 11,75 10,70 9,45 11,40 12,20 5,00

2e Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 200,05 35,15 32,80 29,70 34,25 36,35 31,80 Q

CARRA Vivien 5,45 1,00 10,00 10,60 0,00 0,00

GUIFFRIDA Guillaume 11,60 10,70 9,50 12,45 12,70 11,05

TRICOIT Francis 11,80 11,60 10,20 8,60 12,40 9,70

VALOUR Grégory 11,75 10,50 6,30 11,20 11,25 11,05

3e L'avant-garde Turripinoise (LA TOUR DU PIN) 188,50 29,20 29,00 31,25 35,60 36,15 27,30 Q

CALLENS Robin 7,60 8,50 10,50 12,40 12,50 11,55

CLAVEL Nicolas 10,70 9,90 10,35 11,65 12,30 11,00

VEYRET Mathieu 5,75 4,80 10,20 10,75 11,35 4,75

BEUCHAT RONAN 10,90 10,60 10,40 11,55 7,90 4,00




